Home Theater, Console Vídeo Game, 

Televisor e Microcomputador, em conformidade com as quantidades e especificações 
técnicas constantes no Termo de Referência (Edital). Empresas vencedoras: Lote 01 - 

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA. CNPJ: 07.055.987/0001-90- Valor global: R$ 14.800,00 
(catorze mil e oitocentos reais). Lote 2 - LRF SERVICOS E COMERCIO EM INFORMATICA 
LTDA. CNPJ: 35.053.508/0001-32 - Valor global: R$ 35.579,10 (trinta e cinco mil quinhentos 
e setenta e nove reais e dez centavos). Lote 03 - QUALITY ELETROMOVEIS LTDA - CNPJ: 
41.371.468/0001-70 - Valor global: R$ 35.463,00 (trinta e cinco mil quatrocentos e sessenta e 
três reais). Salvador - BA, 07/11/2022. Jaime Salgado de Oliveira Neto - Pregoeiro Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e art.

[...]

resultado final da licitação acima referida. -Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-

LIZADA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO NO MUNICÍPIO 
DE MARACÁS - BAHIA. - Critério de Julgamento: Menor Preço. - Licitante Vencedora: 
NJX CONSTRUTORA EIRELI - EPP. - Valor Total:  R$4.180.270,93 (quatro milhões, cento e 
oitenta mil, duzentos e setenta reais e noventa e três centavos). Salvador - BA, 07 de novembro 
de 2022. - Maria Helena de Oliveira Weber - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
O Diretor Presidente da CONDER, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei

[...]

ZADA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA INTEGRADA A 
HABITAÇÃO, OBJETIVANDO A CONSTRUÇÃO DE 170 (CENTO E SETENTA) UNIDADES HA-

BITACIONAIS, NO MUNICÍPIO DE UBAÍRA - BAHIA. - Critério de Julgamento: Menor Preço. 
- Licitante Vencedora: CONSTRUTORA KAZZA EIRELI. - Valor Total:  R$29.708.655,39 
(vinte e nove milhões, setecentos e oito mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e 
nove centavos). Salvador - BA, 07 de novembro de 2022. - Maria Helena de Oliveira Weber - 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
O Diretor Presidente da CONDER, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei